
Valdemarsgade 33 ApS

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsgade, 5,1,
1613 København V

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 75 08 13 16

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 29/4 2024

Per Solberg Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valdemarsgade 33 ApS
c/o CEJ Ejendomsadministration A/S
Meldahlsvej, 5,1
1613 København V
Email: nemid@cej.dk
CVR-nr: 75 08 13 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. juni 1984
Regnskabsår: 40. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Per Solberg Hansen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at købe og sælge fast ejendom, udlejning, udvikling og administration af ejendomme og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 631.059, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 20.957.125.

Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket af værdireguleringer på investeringsejendom, på tDKK 765.

De nuværende markedsbetingelser taget i betragtning, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultat før værdireguleringer for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste før værdiregulering		580.351	573.675
Værdiregulering af investeringsaktiver	1	764.572	-4.761.682
Bruttofortjeneste efter værdiregulering		1.344.923	-4.188.007
Finansielle indtægter		5.308	1.324
Finansielle omkostninger		-541.172	-111.385
Resultat før skat		809.059	-4.298.068
Skat af årets resultat	3	-178.000	945.973
Årets resultat		631.059	-3.352.095

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	631.059	-3.352.095
	631.059	-3.352.095

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Investeringsjendomme		40.595.000	38.619.000
Materielle anlægsaktiver	4	40.595.000	38.619.000
Andre tilgodehavender		0	756.443
Finansielle anlægsaktiver		0	756.443
Anlægsaktiver		40.595.000	39.375.443
Andre tilgodehavender		27.402	0
Periodeafgrænsningsposter		0	137.753
Tilgodehavender		27.402	137.753
Likvide beholdninger		502.574	145.276
Omsætningsaktiver		529.976	283.029
Aktiver		41.124.976	39.658.472

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		20.757.124	18.126.067
Egenkapital		20.957.124	18.326.067
Hensættelse til udskudt skat		5.598.616	5.429.616
Hensatte forpligtelser		5.598.616	5.429.616
Gæld til realkreditinstitutter		13.866.953	13.866.953
Deposita		331.925	293.161
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.198.878	14.160.114
Modtagne forudbetalinger fra kunder		182.294	131.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.663	481.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.002.840
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		9.000	101.000
Anden gæld		32.401	25.247
Kortfristede gældsforpligtelser		370.358	1.742.675
Gældsforpligtelser		14.569.236	15.902.789
Passiver		41.124.976	39.658.472
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	18.126.065	18.326.065
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	631.059	631.059
Egenkapital 31. december	200.000	20.757.124	20.957.124

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1. Værdiregulering af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendom	764.572	-4.761.682
	<u>764.572</u>	<u>-4.761.682</u>
2. Medarbejderforhold	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets aktuelle skat	9.000	101.000
Årets udskudte skat	169.000	-1.046.973
	<u>178.000</u>	<u>-945.973</u>

Noter til årsregnskabet

4. Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	DKK
Kostpris 1. januar	13.899.312
Tilgang i årets løb	1.211.428
Kostpris 31. december	<u>15.110.740</u>
Værdireguleringer 1. januar	24.719.688
Årets værdireguleringer	764.572
Værdireguleringer 31. december	<u>25.484.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.595.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Fastlæggelsen af dagsværdi er sket med baggrund i en afkastbaseret model og ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i den forbindelse. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

Ved fastlæggelse af dagsværdien har ledelsen anvendt et afkastkrav på 3,00% (2022: 2,58%), henset til udviklingen i boligmarkeder i Danmark.

	2023
	DKK
Dagsværdien af investeringsejendommene udgør	40.595.000
Værdiregulering, resultatopgørelse	764.572

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	13.078.402	13.474.531
Mellem 1 og 5 år	788.551	392.422
Langfristet del	13.866.953	13.866.953
Inden for 1 år	0	0
	<u>13.866.953</u>	<u>13.866.953</u>
Deposita		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	331.925	293.161
Langfristet del	331.925	293.161
Inden for 1 år	0	0
	<u>331.925</u>	<u>293.161</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Investeringsjendomme med en regnskabsmæssig værdi på 40.595.000 38.619.000

Der er deponeret ejerpantebreve med pant i ejendommen Valdemarsgade 33, 1665 København V på kr. 13.859.000.

Noter til årsregnskabet

2023

2022

DKK

DKK

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er i kraft af sin beholdning af ejerlejligheder medlem af ejerforeninger, hvis gældsforpligtelser selskabet hæfter for solidarisk.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Erik Olesens Ejendomsselskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har en opsigelsesperiode på 6 måneder på nuværende administrationskontrakt overfor administrationselskabet.

7. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn

Hjemsted

Erik og Susanna Olesens Almenvelgørende Fond

Kgs. Lyngby

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Valdemarsgade 33 ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Huslejeindtægter indregnes lineært i lejeperioden.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder primært omkostninger til selskabets administration mv

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste efter værdireguleringer opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger vedrørende investeringsejendomme og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster

Noter til årsregnskabet

Balance

Materielle anlægsaktiver

Investeringsjendomme udgør investeringer i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsjendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris samt direkte henførbare købsomkostninger.

Efter første indregning måles investeringsejendomme til dagsværdi. Værdireguleringer af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke har været vanskeligheder med klassifikationen af ejendommene som investeringsejendomme.

Dagsværdien er udtryk for den pris ejendommen kan handles til mellem velinformerede og villige parter på uafhængige vilkår på balancedagen. Fastlæggelse af dagsværdi medfører væsentlige regnskabsmæssige skøn.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige. Der er i noterne givet oplysninger om de anvendte forudsætninger.

Afkastbaseret model

Dagsværdien for investeringsejendommen er opgjort ved hjælp af en afkastbaseret model, hvor de forventede fremtidige pengestrømme for det kommende år sammen med et afkastkrav danner grundlag for ejendommens dagsværdi. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år. Der er i budgettet taget højde for lejeudvikling, tomgang, driftsomkostninger, vedligeholdelse og administration mv. Den budgetterede pengestrøm divideres med det skønnede afkastkrav, hvorved ejendommens dagsværdi fremkommer.

Afkastkravet fastsættes ud fra de pågældende markedsforhold for den pågældende ejendomstype under hensyntagen til vedligeholdelsesstand, beliggenhed, anvendelse, lejernes bonitet, lejekontrakter og lignende.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

Aktuelle skatteforpligtelser og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.